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Erasmus+ Mesleki Eğitim Öğrenici ve Personelinin Öğrenme Hareketliliği
Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Ana Eylemi (Key Action 1, KA1) altında yer alan bu faaliyet ile mesleki eğitim öğrenici ve personelinin yeterlilikleri-
nin geliştirilmesi ve bu kişilere yurt dışında mesleki gelişim fırsatları sunulması hedeflenmektedir. Bu kapsamda; temel mesleki eğitimlerine devam 
eden kişilerin yurtdışı eğitim fırsatlarını artırmayı ve eğitim-öğretimden iş hayatına geçiş yapabilmeleri için ihtiyaç duydukları becerileri kazandır-
mayı; mesleki eğitim personelinin ise, iş pratiği bilgisi elde etme ve güncelleme veya pedagojik becerilerini artırmayı amaçlayan bu faaliyet;

Öğrenici Hareketliliği: Meslek lisesi öğrencileri ve çırakların yurtdışında bir işletmede veya çalışma temelli eğitim programı olan bir meslek 
okulunda staj yapmaları;
Personel Hareketliliği: Mesleki eğitimden sorumlu personelin bir işletme veya eğitim kurumunda çalışması, proje ortağı bir kurumda öğretmenlik 
yapması veya bir  eğitim ve öğretim kurumunda iş süreçlerini yerinde görmesi gibi temel faaliyetleri içermektedir.

Proje Hakkında
Turizm sektöründe hizmet sunan elemanların daha nitelikli, etkin ve yabancı dil bilgisine sahip olmaları tercih sebebidir. Öğrencilerimizin iş 
hayatında nitelik, bilgi ve becerileri yönüyle aranan elemanlar olmalarını sağlamak ve mesleki kariyerlerini ileri seviyelere taşımalarına katkıda 
bulunmak amacıyla Avrupa’da staj yapmalarını sağlamaya yönelik bir projedir.

Proje ile öğrencilerimizin Almanya ve Avusturya’da,  yiyecek-içecek ve konaklama sektöründe hizmet veren işletmelerde staj yapmaları, Almanca 
dil bilgilerini artırmaları ve Avrupa Kültürünü yakından tanımaları sağlandı. Proje katılımcısı öğrenciler, yiyecek içecek sektöründe; yemek 
hazırlama süreci, ev sahibi ülkeye özgü sos, salata ve yemeklerin yapımı ve servisi, ev sahibi ülke vatandaşlarının yeme-içme alışkanlıklarının 
incelenmesi gibi katkılar sağladı. Konaklama alanında ise; müşteri karşılama ve uğurlama, resepsiyon işlemleri, oda hazırlama, müşteri otomasyon 
programının kullanımı konularında bilgi, beceri ve deneyimlerini artırma imkanı sağlandı. Katılımcı öğrenciler yurt dışı staj çalışmaları sırasında 
yabancı dil becerilerini geliştirme imkânı buldular. 

Proje 12 aylık dönemde; hazırlık süreci, hareketlilik faaliyetleri, yaygınlaştırma ve final raporunun sunulması şeklinde tamamlanmıştır. Hazırlık 
sürecinde ev sahibi ülkelere yönelik kültürel tanıtımlar, mesleki ve dil hazırlıkları ile bilgilendirme ve rehberlik faaliyetleri gerçekleştirildi.

Hareketlilik faaliyetleri kapsamında refakatçi öğretmenler eşliğinde 10 öğrenciden oluşan birinci gurup  9-29 Nisan 2017 tarihleri arasında 
Almanya’da, ikinci gurupta olan diğer 10 öğrenci de 7-27 Mayıs 2017 tarihleri arasında Avusturya’da staj çalışmalarına katılarak aynı zamanda ev 
sahibi ülkelerin kültürel özelliklerini tanıma fırsatı buldular. Ayrıca bu öğrencilerimiz hafta sonu tatillerinde diğer Avrupa ülkelerine kültürel 
ziyaretler gerçekleştirdiler. 

Yaygınlaştırma sürecinde ise elde edilen deneyimlerin okulumuzdaki öğrenciler ve bölgemizdeki meslek liseleri ile meslek kuruluşlarıyla 
paylaşılması sağlandı.

Katılımcı öğrenciler elde etmiş oldukları mesleki beceri ve deneyimleri yansıtan Europass Hareketlilik Belgesi ve katılım sertifikalarının yanı sıra 
Yabancı Dil seviyelerini gösteren sertifika sahibi de oldular.
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Almanya Genel Tanıtım ve Kültürel Etkinlikler Almanya’da Staj Yapılan Hotel Haftasonu Hollanda Gezisi

Haftasonu Belçika Gezisi Almanya’da Staj Yapılan Restoran Kültürel Etkinlikler

Staj Faaliyeti Staj Faaliyeti Staj Faaliyeti

Staj FaaliyetiKültürel Etkinlik Kültürel Etkinlik
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Viyana Tanıtım Turu Viyana Kültürel Etkinlik Kültürel Etkinlik

Haftasonu Prag Gezisi Haftasonu Budapeşte Gezisi Budapeşte Estergon Kalesi

Staj Faaliyeti Staj Faaliyeti Staj Faaliyeti

Staj FaaliyetiStaj Faaliyeti Eve Dönüş
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